CONG TY CO PHAN CHUYEN PHAT NHANH 550

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CHUYEN PHAT NHANH
550
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: 550 EXPRESS DELIVERY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: 550 EXPRESS DELIVERY JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 3703087715
3. Ngay thanh lap: 10/10/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

3/39E Nguyén Du, khu phd Binh Ptc 1, Phuong Binh Hoa, Thanh phd Thuin An,
Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0965 492 488 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn 6 t6 va xe ¢d dong co khic 4011
2. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu stir dung hodc di thué
3. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
4. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
5.  |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
6. |Bdc xép hang hoa 5224
7. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229
8.  |Chuyén phat 5320(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
THANH PHU

Ap 2, X3 Gia
Canh, Huyén
Pinh Quan, Tinh
Dong Nai, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

270.000

2.700.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

270.000

2.700.000.000

30,000

272234967

DOAN NGOC
THANH TAN

buong bX12,
khu phé Hoa
Nhut, Phuong
Tan Vinh Hiép,
Thi xa Tan Uyén,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

270.000

2.700.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

270.000

2.700.000.000

30,000

0750790054
03
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3 [PANG VAN
TUNG

3/39E Nguyén
Du, khu ph6 Binh
bt 1, Phuong
Binh Hoa, Thanh
phd Thuan An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

279.000

2.790.000.000

31,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

279.000

2.790.000.000

31,000

0950810000
18

4 [NGUYEN THI
DUNG

3/39E Nguyén
Du, khu phd Binh
Dtrc 1, Phuong
Binh Hoa, Thanh
phé Thuan An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

81.000

810.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
wu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

81.000

810.000.000

9,000

0671910008
42

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DANG VAN TUNG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 20/11/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phép Iy cua canhan: 095081000018

Ngay cap:  15/05/2022 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thudng tra: 74/54, khu phé Péng Chiéu, Phwong Tan Péng Hiép, Thanh phé Di

An, Tinh Binh Duong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 3/39E Nguyén Du, khu pho Binh Pirc 1, Phwong Binh Hoa, Thanh phé

Thuan An, Tinh Binh Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong

Thoi gian dang tir ngay 10/10/2022 dén ngay 09/11/2022 4/4



